(~Ji)IAllA )IUNH~IPAt DE HAllllA DO 'l,Ulll70
Rua Ver. Finnino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 3577.1580 / 1266 / 1142 (fax)

HAllllA DO 'l'UllVO - SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo de Licitação n. 007 / 2017 de 04
de abril de 2017, RATIFICA a Dispensa de Licitação favor da Empresa ILCA
FRANCO DE ARRUDA 29193029810, inscrita no CNPJ sob n.
18.397.282/0001-78, para aquisição de quadro com foto e brasão para compor
a Galeria dos Prefeitos e Vereadores, em conformidade com a Lei Federal n.
8666/93, no valor de R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais) , que será pago
com a seguinte Dotação Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do
Município - Lei Municipal n. 564/2016, de 30/12/2016, conforme solicitação
dirigida ao setor contábil e anexada neste, com a seguinte classificação
econômica:

01 .031.0001 .2002.0000 - Manutenção da Secretaria do Legislativo;
ficha 013 - 4.4.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente;

4.4.90.52.18 - Coleções e Materiais Bibliográficos.

Registre-se.
Publique-se.

Barra do Turvo, 07 de julho de 2017.

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MU NICIPAL DE BARRA DO TURVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo de Licitação n. 007 /
2017 de 04 de abril de 2017, RATIFICA a Dispensa de Licitação favor
da Empresa ILCA FRANCO DE ARRUDA 29193029810, inscrita no
CNPJ sob n. 18.397.282/0001-78, para aquisição de quadro com foto e
brasão para compor a Galeria dos Prefeitos e Vereadores, em
conformidade com a Lei Federal n. 8666/93, no valor de R$ 1.800,00
(Hum mil e oitocentos reais), que será pago com a seguinte Dotação
Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei
Municipal n. 564/2016, de 30/ 12/2016, conforme solicitação dirigtda
ao setor contábil e anexada neste, com a seguinte classificação
econômica:
01.03 l.0001.2002.0000- Manutenção da Secretaria do Legislativo;
ficha O 13 - 4.4.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente;
4.4.90.52.18 - Coleções e Materiais Bibliográficos.

Registre-se.
Publique-se.

Barra do Turvo, 07 de julho de 2017.

ELCIOSILJ/A REIS
Presidente

Publicado por:
Eni Maria dos Santos

Código ldentiticador:83F4BACE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 13/07/2017. Edição 1560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/